
رامین ناصر نصیر و شهاب عباسی؛ بازیگران جدید سریال »بوتیمار«سریال »قورباغه« به دلیل حضور افراد حرفه ای دیده شد
گروه ســینما و تلویزیون - 
شهروز دل افکار بازیگر و کارگردان 
تئاتر و سینما درباره روند حضورش 
در سریال نمایش خانگی و بازی در 

کنار نوید محمد زاده صحبت کرد.
شــهروز دل افــکار بازیگر و 
کارگردان تئاتر و سینما درباره بازی 
در ســریال »قورباغه« گفت: غیر از 
بازیگری تئاتر، در کار های تصویری 
مختلفی حضور داشته ام، اما هیچ یک 
اندازه سریال قورباغه هومن سیدی 
دیده نشــده است. در این سریال، به 
دلیل حضور افــراد حرفه ای کار من 

دیده شد.
وی ادامــه داد: نحــوه انتخاب 
من برای بازی در این ســریال به این 

گونه بود که هومن ســیدی به دیدن 
نمایش های من می آمد و پس از دیدن 

یکــی از کارهایم به من بازی در این 
سریال را پیشنهاد داد. من هم استقبال 

کردم و از بازی لذت بردم.
نوید محمــد زاده به فکر همه 

است
دل افــکار دربــاره حضور در 
کنــار نوید محمــدزاده گفت: نوید 
فرشــته و انســان درجه یکی است. 
او در کار هــوای همــه افراد را دارد 
و بازیگــر خوش اخلاق و کار بلدی 
اســت. انسانی است که برای کارش 
ارزش قائل است و با دل و جان برای 
 نقــش هایش کار می کنــد و انرژی 

می گذارد.

گروه سینما و تلویزیون - مهران 
مهام تهیه کننده بوتیمار گفت: به تازگی 
رامین ناصر نصیر و شــهاب عباسی به 
پروژه بوتیمار پیوستند و مقابل دوربین 
رفته اند. ناصر نصیر با نقش مدیر بیمه و 
شهاب عباسی در لباس پلیس به این تیم 
پیوسته اند.وی تأکید کرد: بر اساس روند 
قصه اضافه شدن بازیگران دیگری به تیم 

تولید همچنان امکان دارد.
هــم اکنون تیم تولید در شــمال 
شــرقی پایتخت مشغول کار هستند و 
همچنان براساس قصه بازگشت گروه 

به شمال امری بدیهی است.
بازیگران این سریال عبارتند از:

حمید لولایــی، مرجانه گلچین، 
هدایت هاشمی، مهران رجبی، اشکان 

اشتیاق، ساناز سماواتی، علی صبوری، 
علیرضا درویش، ســپند امیر سلیمانی، 

رامین ناصرنصیر، شهاب عباسی، سیما 
مطلبی، سارا مقربی، ندا کوهی، آرزو ابی 
زاده، دانیال جعفری و سامی غریبی، و 
بازیگران بومی و با سابقه تئاتر مازندران 
عبارتند از: سلمان خطی، ملیحه بقایی، 
حسین توهمی، ســید احمد رضوی، 
مهدی هادی زاده، صاحب حســینی، 
سید عباس حسینی، شیرین مجتهدی، 
مجتبی امدادی، قدیر شمشیری، شایان 
خانپور، سید حســین حسینی، نواب 
صادقی، مهناز سالاری، بهزاد کاشفی، 
اسماعیل فلاح، احمد صلاحی، مریم 
محمــدزاده، علیرضا اســلامی، رضا 

غلامی و ...
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گروه ســینما و تلویزیون - فصل دوم 
عصرجدید کم کم دارد به مراحل حساس و 
پایانی اش نزدیک می شود. مخاطبانی که بیننده 
این برنامه هستند هم برای اطلاع از این که چه 
کســی قهرمان نهایی می شود هیجان دارند و 
هم از تماشــای هنرنمایی شرکت کنندگان 
لذت می برند. شــرکت کنندگان این برنامه 
هر کدام هنر و اســتعداد خاصی دارند و در 
هر قســمت با کارهایی مثل شــعبده بازی، 
بازیگری، نقاشــی، استندآپ کمدی و غیره 

مخاطبان را سرگرم می کنند.
برای اطلاع از آنچه در پشــت صحنه 
برنامــه عصرجدید می گذرد ســراغ بهرام 
عظیمــی، یکی از مربیان این برنامه رفتیم. از 
جمله معروف ترین آثار این کارگردان می توان 
به انیمیشن های تبلیغاتی راهنمایی و رانندگی 
)سیاســاکتی و داوودخطر(، انیمیشن های 
آقــای ایمنی )حســن خطرناکه حســن(، 
انیمیشن های سه بعدی بابابرقی و کارگردانی 
فیلم بلند انیمیشــن تهران ۱۵۰۰ اشاره کرد. 
این هنرمند در گفت وگو با خبرنگار فرهنگی 
ایرنا از اجرای احســان علیخانی دفاع کرد و 
گفت:  آقای احسان علیخانی هم طناز است و 
هــم بداهه گو و هم حرف دل بیننده ها را می 
زند. اگر یکی از داورها ایراد نادرستی بگیرد،  
او در قالب بیننده می رود و اعتراض می کند.

فصــل جدیــد عصــر جدید چه 
تفاوت هایی با فصل های قبل دارد

تجربه گروه سازنده در فصل دوم نسبت 
به قبل بیشــتر شده اســت. آقای علیخانی و 
تیم برنامه ریزی عصر جدید به انتقادها توجه 
می کنند. کســانی که برنامــه را می بینند هم 
تعریف می کننــد و هم انتقاد. همه پیام هایی 
که مردم می فرســتند در عصر جدید خوانده 
می شود. انتقادها خیلی متنوع است؛ حتی از 
نوع ماســک زدن ما هم ایــراد می گیرند و ما 

همیشه در صدد رفع ایرادها هستیم.
 در مرحلــه اول مربی هــا جداگانه با 
شرکت کننده ها کار می کردند. در مرحله دوم 
به این نتیجه رســیدیم مربی ها درباره اجرای 
بچه هــا با هم دورهمی بگذارند و همفکری 
کنند. مثلا در سری جدید من درباره کار یک 
ورزشکار که در گروه دیگری است هم نظر 
می دهــم و بالعکس مربیان دیگر در باره کار 
بچه های من ایده و پیشنهاد می دهند. مربیان 
از یک طرف دوســت داریم شــرکت کننده 
های خودمان قدرتمنــد عمل کنند. ولی از 
طرف دیگر هم دوست داریم برنامه جذاب 
روی آنتــن برود. یک بــار به یکی از مربیان 
زنگ زدم و پرســیدم می توانی فردا بیایی و با 
یکــی از بچه های من کار کنی؟ او قبول کرد. 
وقت گذاشت و ساعت ها با بچه های من کار 
کرد. در صورتی که این افراد به نوعی رقیبش 

بودند.
از نظــر دکــور، جــای دوربیــن ها، 
نورپردازی و تدویــن و همه چیز تغییراتی 
داشــته ایم. عده ای به آقــای علیخانی ایراد 
می گرفتنــد که چــرا ۱۰ دقیقه بعد از کار هر 
شــرکت کننده بــا داورها حــرف می زنید. 
ممکن اســت حرف های شما جالب باشد؛ 
ولی ما خسته می شویم. الان در فصل جدید 
حرف های بعد از هــر اجرا را کم کرده اند و 
برنامه ضرباهنگ ســریع تری دارد. در فصل 
دوم آقــای علیخانی انتقادات و تعریف های 
بینندگان را نســبت به خود و داوران مستقیم 
مطرح می کند و هم خودشــان و هم داوران 

جوابگوی پیشنهادها و انتقادها هستند.
برنامــه عصــر جدید بــا اتهام 
تقلیدی بودن مواجه شــده است. نظر 
شما درباره کپی برداری تلویزیون از 

برنامه های خارجی چیست؟
بعضی برنامه ها و مســابقات باید برای 
آگاهی و سرگرمی بیننده از تلویزیون پخش 
شــود. مثلا حتما باید پخش زنده فوتبال را 
از تلویزیون ببینید. حتما باید نقد ورزشی را 
ببینید. مگر همین حرف ها را برای برنامه نود 
نمی گفتند؟ هر برنامه ای که از تلویزیون پخش 
می شود ممکن است ما به ازای خارجی داشته 
باشد. برنامه ای مثل عصر جدید در همه جای 
دنیا بوده و باید در ایران هم باشد. این برنامه 
در همه جای دنیا جواب داده اســت. مسابقه 
ای کــه رضا گلزار اجــرا می کرد در جاهای 
دیگر دنیا هم تولید شــده اســت. مثلا در آن 
برنامه یک نفری که کارمند ساده و با حداقل 
درآمد بوده به ســوالاتی جواب می دهد و به 
یکباره پول زیادی گیرش می آید. من از کسی 
که دارد انتقاد می کند یک ســوال می پرسم. 
عصر جدید کپی اســت. قبول. حالا شما چه 
ایده ای داری که شبیه برنامه ایی دیگر نباشد 
و بیننده میلیونی داشته باشد؟ بیننده تلویزیون 
اگــر عصر جدید را نبیند چه چیزی را ببیند؟ 
همه جای دنیا برنامه اســتعدادیابی دارند. اما 
آنهــا نمی گویند اگر در آمریکا بوده دیگر در 

بنگلادش یا نروژ نباشد. در ایران به همه چیز 
یک جنبه منفی می دهیم. منتظریم یک چیزی 
گل کند و از آن ایراد بگیریم. عصر جدید کپی 
برنامه استعدادیابی خارجی است. فرقش این 
اســت که آنها مجری جداگانه ندارند. آقای 
علیخانی در عصر جدید صحبت هایی می کند 
که خیلی جذاب است. اگر برنامه عصر جدید 
صد در صد کپی می بود و مجری نداشت این 
قدر جذاب نمی شد. آقای احسان علیخانی 
هم طناز اســت و هم بداهه گو و هم حرف 
دل بیننده هــا را می زنــد. اگر یکی از داورها 
نادرست ایراد بگیرد، آقای علیخانی در قالب 
بیننده مــی رود و اعتراض می کند. من عصر 
جدید را بدون حضور آقای احسان علیخانی 

روی صحنه نمی توانم تجسم کنم. 
شما چه زمانی و چگونه به گروه 

»عصر جدید« پیوستید؟
دوسال پیش زمانی که عصر جدید راه 
افتاد، دوســتم آرش ظلی پور از طرف آقای 
علیخانی با من تماس گرفت. پرسید می توانید 
بیایید و چند روز با شــرکت کننده ها برای 
اجرای مرحله دومشــان کار کنید؟ چون من 
عصر جدید را از قســمت اول دیده بودم و 
گاهی تکرار برنامه ها را هم تماشا می کردم، 
پذیرفتم. زمانی کــه حضورم را تایید کردم، 

فیلم اجراهای قبل را هم برای من فرستادند.
قرار نبود همکاری من ادامه دار باشــد. 
زمانــی که بــرای آکادمی به هتــل المپیک 
رفتم، ریمــا رامین فر، محمد اصفهانی، امیر 
کربلایــی زاده و چنــد اســتاد دیگر  بودند 
که بــا بچه  ها تخصصی کار مــی کردند. تا 
جایی که مــی دانم این دوســتان همان دو 
ســه روز را آموزش دادند. من با وجود این 
که قراردادی با عصر جدید نداشــتم، خودم 
ارتباطم را با شــرکت کنندهای بخش خودم 
تا زمان اجرایشــان ادامه دادم. حتی زمانی که 
بچه ها ضبط داشــتند به استودیو رفتم. البته 
وظیفه مربیان این بود که فقط همان دوســه 
روز را بیاینــد. حس مــن این بود که هر چه 
جلســات و همکاری با بچه ها بیشتر باشد، 
اجراهای قدرتمندتری خواهیم داشت و در 
ادامه من جزو مربیان ثابت برنامه شــدم. البته 
استاد حمیدرضا ترکاشوند مربی خوانندگی 
و چند مربی دیگر از روز اول شــکل گیری 

عصر جدید در برنامه حضور داشتند.
بــه نظر می رســد رقابت بخش 
تجســمی با دیگر بخش هــا رقابتی 
نابرابــر باشــد. بهرحال مــردم به 
خوانندگی و سیرک و ورزش بیشتر 
از نقاشــی و گرافیک علاقــه دارند. 

درست است؟
همه ما با هر جنســیت و سن وشغل و 
تحصیلاتی که داریم موسیقی گوش می کنیم. 
ولی چند درصد از مردم به هنرهای تجسمی 
علاقه دارند و آن را پیگیری می کنند؟ چند نفر 
به نمایشگاه نقاشی می روند؟ من و گروه عصر 
جدید کارهای بچه ها را کارگردانی و ســعی 
داریم جذابیت کارهایشان را از نظرنمایشی 
قدرتمنــد تر کنیم. در واقع ســعی می کنیم 
مخاطــب عام هنر بچه هــا را افزایش دهیم. 
مثلا من با توجه به شغل های متنوعی که دارم 
راجع به دوبله، نقاشی، گرافیک، عروسک و 
چیزهای دیگر کمی می دانم. حدود سی سال 
اســت که دارم در جشنواره های رقابتی دنیا 
شرکت می کنم. می دانم چه کاری انجام دهم 
تا مردم از یک اجرا بیشتر استقبال کنند. مردم 
ترانه و هیجان و ســیرک و حرکت ورزشی 
را دوســت دارند. این که یک نفر بیاید یک 
نقاشی بکشد چه جذابیتی دارد؟ ما در عصر 
جدید سعی می کنیم این اجراها را جذاب تر 
کنیم. مثلا یک ســری بخش های نمایشی را 
اضافه می کنیم. اگر مربیان عصر جدید نبودند 
روی صحنه چیــز دیگری از اجرای بچه ها 
می دیدید. بــه نظر من بدون حضور مربیان، 
اجراهــا حدود چهل تا پنجاه درصد افت می 
کرد. الان حمیدرضا ترکاشوند ترانه هایی را 
به خواننده ها پیشنهاد می کند یا پیشنهاد های 
آنان را می شــنود و اجراها را با تجربه ای که 
دارد حرفــه ای تر و مردم پســند تر می کند. 
سعید فتحی روشن و دیگر مربیانی که در دل 
چنین برنامه هایی تجربه کســب کرده اند، با 
بچه ها خیلی حرفه ای کار می کنند. پشــت 
صحنه ســر و کله زدن ما مربیان با بچه ها و 
تمرین هایمان خیلی مفصل و جذاب است. 
بیننده یک نفر را می بیند که روز اول می آید 
و کاری انجــام می دهد و جلو می رود. ولی 
خیلی نمی داند چه کمک هایی به او می شود. 
برخــی بچه ها در صحنه عصر جدید معادل 
چهار ســال کلاس های دانشگاه چیزی یاد 

می گیرند.

در فصــل اول نقاشــی فاطمــه 
عبادی کــه در زیرمجموعه هنرهای 
تجسمی قرار می گیرد برنده شد. این 
نکته باعث کاهش شانس برنده شدن 

رشته شما در فصل دوم نمی شود؟
نه. اصلا این طور نیســت. عصر جدید 
شبیه جام جهانی است. نمی شود گفت چهار 
ســال پیش تیمی از آمریکای جنوبی قهرمان 
شــد و امسال نوبت اروپاست. هر کسی بهتر 
و جذاب تر باشــد برنده می شود. مردم نمی 
گویند چون پارسال یک نقاش قهرمان شده 
امســال به نقاش یا هنرمند تجســمی رای 

ندهیم.
 در این برنامه شــما هم به اندازه 

شرکت کنندگان هیجان دارید؟
عصر جدید برای من بسیار مهم است. 
موفقیت شــرکت کننده هــا موفقیت خود 
من اســت. انگار خودم برنده شده ام. چون 
احســاس می کنم در موفقیت یک آدم سهیم 
بوده ام. یک نفر که بالا می آید و برنده می شود 
همه لذت می بریم. چون میلیون ها نفر با یک 
هنرمند گمنام آشــنا می شوند. مسیر زندگی 

طرف عوض می شود.
ســال گذشــته که فاطمه عبادی 
برنده شــد، ایده ای بود که شــما به 

کارشان اضافه کرده باشید؟
الان به این ســوال جواب بدهم هزار تا 
حرف پیش می آید. معلوم اســت ایده داشته 
ام. من برای همه شــرکت کننده ها ایده دارم. 
بــرای بعضی های ایده های عجیب و غریبی 
دارم که خودشــان اولش مخالفت می کنند. 
بهاره سرگل زایی به عنوان دوبلور دفعه دوم 
یک انیمیشــنی را دوبله کرد که فضای عصر 
جدید را تداعی می کرد. من یک ایده ای دادم. 
من و برادرم احسان و خانم سرگل زایی یک 
انیمیشنی را گشتیم و پیدا کردیم که فضایش 
شــبیه عصر جدید بود. یــک کوالایی در آن 
انیمیشن بود که من خیلی محترمانه پیشنهاد 
دادم تبدیل به شخصیت آقای احسان علیخانی 
بشود. متن طنزی برایش نوشتم که باعث شد 

ایشان با اجرای درجه یک و هنرمندانه شان به 
مرحله بعد برود. درست است توانایی ایشان 
و خلاقیت شــان برگ برنده بود. ولی من به 
عنــوان یک مربی و تیــم عصر جدید نقش 
زیادی در موفقیت ایشان داشتیم. بسیاری از 
ایده ها مال ماســت. از طرف آقای علیخانی 
و مدیریت محسن نجفی یک شورایی داریم 
که راجع به اجراها صحبت می کنیم و بعضی 
وقت ها اگر شرکت کننده ایده قابل توجهی 
نداشــت می گوییم شرکت کننده این کار را 
بکنــد و او هم با نظــارت مربی تمام تلاش 

خود را برای تحقق آن ایده انجام می دهد.
در ترکیــب داوران دو بازیگــر 
حضــور دارد و می تــوان گفــت کفه 
بازیگری سنگین تر اســت. این نکته 
می تواند به کمک شرکت کنندگان گروه 

شما بیاید؟
وقتی گروه من اجرایشان تمام می شود، 
معمولاحرف داوران را قبول می کنم ولی اگر 
احســاس کنم بخش هایی از اجرا را داوران 
متوجه نشــده اند یا ایــرادی که گرفته اند از 
نظر خودم قابل قبول نباشــد. با اجازه آقای 
احســان علیخانی  روی صحنه می روم و از 
شرکت کننده ام دفاع می کنم. عمده کارهای 
بچــه های من ربطی به بازیگری ندارد. ولی 
خیلــی جاها که  نمایشــی طراحی کرده ام، 
داورهــا گفتند بخش نمایشــی اش خوب 
نبود. بزرگترین مشــکل بچه های تجسمی 
این اســت که هفت هشت دقیقه تقریبا دور 
از جذابیت کار مــی کنند و در نهایت دقیقه 
آخرکارشان دیده می شود. بچه های ورزشی 
از همــان اول حرکت دارند. ما باید جاهایی 
ترفند بــه کار ببریم و مثلا چهره محمدعلی 
کشــاورز را به جای یک بوم روی هشت بوم 
بکشیم تا کارمان کمی جنبه نمایشی پیدا کند. 
حقیقت این اســت بخش های نمایشی که ما 
اضافه می کنیم جاهایی جواب داده و جاهایی 

هم جواب نداده است.

مربی شرکت کنندگان برنامه »عصر جدید« با اشاره به تولید و پخش برنامه های مشابه با نام کلی استعدادیابی در دیگر کشورها گفت: فرق این برنامه با نمونه های خارجی این است که آنها 
مجری جداگانه ندارند. اگر برنامه »عصر جدید« صد درصد کپی بود، این قدر جذاب نمی شد.

تجربه گروه ســازنده در فصل 
دوم نسبت به قبل بیشتر شده 
اســت. آقای علیخانــی و تیم 
برنامه ریــزی عصــر جدید به 
انتقادها توجه می کنند. کسانی 
کــه برنامــه را می بیننــد هم 
تعریف می کنند و هم انتقاد. همه 
پیام هایی که مردم می فرســتند 
در عصر جدید خوانده می شود. 
انتقادهــا خیلی متنوع اســت؛ 
حتی از نوع ماســک زدن ما هم 
ایــراد می گیرند و ما همیشــه 
در صدد رفع ایرادها هســتیم.

مربی شرکت کنندگان برنامه عصر جدید:

»عصر جدید« از نمونه های مشابه خارجی 
جذاب تر است

گروه سینما و تلویزیون - در 
ایــن گزارش به عملکــرد فیلم ها و 
بازیگــران مدعــی در فصل جوایز 

سینمای جهان می پردازیم.
در حالی که فصل جوایز امسال 
یکی از طولانی ترین های آن در تاریخ 
 Entertainment مجله  اســت، 
Weekly مدعیــان جوایز این دوره 
را با توجه به تعداد جوایز، نامزدی ها و 
افتخاراتی که تا کنون دریافت کرده اند، 
رتبه بندی کرده اســت؛ افتخاراتی از 
رویداد های معتبر مثل جشنواره فیلم 
تورنتو، ونیز و گروه های ســینمایی 
مثل انجمــن منتقدان لس آنجلس و 
حلقه منتقدان فیلم نیویورک. در ادامه 
با توجه بــه آمار ها نگاهی به برترین 
فیلم ها و بازیگــران در فصل جوایز 

2۰2۱ می اندازیم:
بهترین فیلم

»عشایر«: این فیلم سینمایی در 
رویداد های زیادی جایزه بهترین فیلم 
را گرفته کــه از جمله آن ها می توان 
به شیر طلایی جشــنواره فیلم ونیز، 
منتخب مردم جشــنواره تورنتو، دو 
جایزه از جوایز گاتهام اشــاره کرد. 
ایــن فیلم در بیــن ۱۰ فیلم برگزیده 
بنیــاد فیلم آمریکا هــم قرار گرفت. 
از نامزدی هــای ایــن فیلم در بخش 
بهترین فیلم، می توان به جوایز مستقل 

اسپیریت و گلدن گلوب اشاره کرد.
»دادگاه شیکاگو ۷«: ایــن فیلم 
فقط در بین ده فیلــم برتر بنیاد فیلم 
آمریکا قرار گرفته، اما در بخش درام 
جوایز گلدن گلوب و همینطور گروه 

بازیگری انجمــن بازیگران آمریکا 
نامزد کسب جایزه شده است.

»میناری«: جایزه بزرگ هیئت 
داوران و جایزه مخاطبان جشــنواره 
ساندنس و حضور در بین فیلم های 
برگزیده بنیــاد فیلم آمریکا از جمله 
افتخارات این فیلم است. این فیلم در 
جوایز فیلم اسپیریت و بهترین گروه 
بازیگری انجمــن بازیگران آمریکا 
نامزد شده اســت و در بین ۱۰ فیلم 

برتر هیئت بازبینی فیلم قرار دارد.
»۵ هــم خون«: حضور در بین 
فیلم های برگزیده هیئت بازبینی فیلم 
و بنیاد فیلم آمریکا تنها افتخارت این 
فیلم است، اما با نامزدی که در گروه 
بازیگری انجمــن بازیگران آمریکا 
کســب کرده می تواند به افتخاراتش 

اضافه کند.
»منک«: منک دیوید فینچر هم 
بیــن فیلم های برتر بنیاد فیلم آمریکا 
قــرار دارد و با نامــزدی در ۶ بخش 
گلــدن گلوب رکورد شــکنی کرده 

است.
»پدر«: فیلم سینمایی پدر با بازی 
آنتونی هاپکینــز، در هیچ رویدادی 
نتوانسته جایزه بهترین فیلم را کسب 
کند، اما در این بخش از جوایز گلدن 
گلوب نامزدی کسب کرده و می تواند 

شانس خود را امتحان کند.
بهترین کارگردان

کلویی ژائو برای »عشــایر«: 
ژائــو برای این فیلم از ســوی حلقه 
منتقدان نیویــورک، انجمن منتقدان 
فیلم لس آنجلس و جشنواره فیلم پام 

اسپرینگز به عنوان بهترین کارگردان 
ســال معرفی شده است. او در شاخه 
کارگردانی جوایز اسپیریت و گلدن 
گلوب هم نامزد شده تا شانس زیادی 
برای افزودن به افتخاراتش و موفقیت 

در اسکار داشته باشد.
امرلاند فنــل برای »زن جوان 
نویــد دهنده«: او تاکنــون موفق به 

کسب جایزه ای در زمینه کارگردانی 
برای فیلمش نشده است، اما توانسته 
نامزد جوایز مستقل اسپیریت و گلدن 

گلوب باشد.
آرون سورکین برای »دادگاه 
شــیکاگو ۷«، دیویــد فینچر برای 
»منک«، رجینا کینگ برای »یک شب 
در میامی« تا کنون جایزه کارگردانی 

نگرفتــه اند، اما تمامــی آن ها نامزد 
جایزه گلدن گلوب شده اند. اسپایک 
لی برای »۵ هم خون« تاکنون نتوانسته 
در رویــداد مهمی جایزه بگیرد و در 

گلدن گلوب هم نامزد نشد.
بهترین بازیگر زن

کــری مولیگان برای »زن جوان 
نوید دهنــده«: مولیــگان در بخش 

بازیگری جوایز انجمن منتقدان فیلم 
لس آنجلس، هیئــت بازبینی فیلم و 
جشنواره فیلم پام اسپرینگز موفق به 
کسب جایزه بهترین بازیگر زن شده 
و شــانس دریافت ایــن افتخار را از 
جوایز فیلم های مســتقل اسپیریت و 

گلدن گلوب را هم دارد.
فرانســیس مک دورمند برای 

»عشایر«: فرانســیس مــک دورمند 
از ســوی جامعه ملــی منتقدان فیلم 
جایزه بهترین بازیگری را گرفته و در 
جوایز گاتهام، جوایز اسپیریت، گلدن 
گلوب و انجمن بازیگران آمریکا نیز 

نامزد دریافت جایزه شده است.
ویولا دیویس برای »بلک باتم 
مــا رینی«: او یک جایزه افتخاری از 
جوایز مســتقل گاتهام و جایزه نخل 
صحــرا هم از جوایز پام اســپرینگز 
دریافت کــرده اســت. نامزدی در 
جوایز اســپیریت، گلــدن گلوب و 
انجمــن بازیگران از دیگر افتخارات 

اوست.
ونسا کربی برای »تکه های یک 
زن«: او از جشنواره فیلم ونیز جایزه 
بهترین بازیگر زن موســوم به کاپ 
ولپی را دریافت کرده و در جشنواره 
فیلم سانتا باربارا هم موفق بود. ونسا 
کربــی در گلدن گلــوب و انجمن 
بازیگــران آمریکا هم نامزد شــده و 

شانس دریافت جایزه دارد.
بهترین بازیگر مرد

ریــز احمد بــرای »صدای 
متــال«: رضــوان احمــد از طرف 
جوایز گاتهــام، هیئت بازبینی فیلم، 
جشنواره پام اسپرینگز و سانتا باربارا 
جایزه بازیگری دریافت کرده است. 
نامزدی در جوایز اســپیریت، بخش 
درام گلدن گلوب و انجمن بازیگران 
او را به یکی از بخت ها اصلی اسکار 

تبدیل کرده است.
»بلک  برای  بوزمن  چادویک 
باتم م رینی«: جایزه بهترین بازیگر 

از جوایز منتقدان فیلم لس انجلس و 
جایزه افتخاری گاتهام از افتخارات 
اوســت. بوزمــن که امســال بر اثر 
بیماری سرطان درگذشت در جوایز 
مستقل اســپیریت، گلدن گلوب و 
انجمــن بازیگران هم نامزد شــده و 
می تواند از معدود کســانی باشد که 
پس از مرگشان جوایز معتبر دریافت 

می کنند.
گری اولدمن بــرای »منک«: 
او جایزه رئیس جشــنواره فیلم پام 
اســپرینگز را دریافــت کــرده و در 
نامزدی در گلــدن گلوب و انجمن 
بازیگران آمریکا از افتخارات اوست.
آنتونی هاپکینز: هاپکینز با فیلم 
ســینمایی »پدر« تا کنــون جایزه ای 
دریافت نکرده، اما در جوایز انجمن 
بازیگران و بخش درام گلدن گلوب 

نامزد شده است.
استیون یون: او هم مثل هاپکینز 
تاکنــون جایزه ای نگرفتــه، ولی در 
جوایز مستقل اســپیریت و انجمن 
بازیگران نامزد شده و شاید بتواند به 

یکی از آن ها دست پیدا کند. 
حــال بایــد دیــد کــدام یک 
از ایــن فیلم ها در مســیر رســیدن 
به اســکار بــه جوایز خــود اضافه 
 می کنند و در جوایــز آکادمی موفق

 می شوند. 
جوایز گلــدن گلوب در تاریخ 
یکم مارس )۱۱ اسفند( اهدا می شوند 
و اســکار نیز بعد از معرفی نامزد ها 
در ۱۵ مارس، در 2۵ آوریل برندگان 

نهایی را اعلام می کند.

بهترین فیلم ها و بازیگران در فصل جوایز ۲۰۲۱


